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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827028F

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit Full Project Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Haxhi H. Dalliu", Pallati Nr. 
15, Shkalla Nr. 1, Ap. 21, Njesia Bashkiane Nr. 9 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti import-eksport; sherbime te ndryshme turistike, 

perfshire tur operator, agjenci udhetimesh, sherbime on line, 
aktivitet tregtimi, edhe per llogari te te treteve ose nepermjet 
kontratave ndermjetesuese me agjenci te tjera dhe sherbime 
te lidhura me aktivitetet e siper permendura; organizim 
panairesh; projekte te zhvillimit turistik; ndertime banesash; 
aktivitete promovimi publicitar ne cdo forme dhe lloj 
perfshire aktivitetet e marketing-ut te prodhimeve dhe 
sherbimeve te paraqitura me siper. Shoqeria mund te kryeje, 
gjithashtu, ne limitet e lejuara nga legjslacioni ne fuqi, te 
gjitha veprimet tregtare, me letra me vlere, me pasurite e 
paluajtshme, financiare dhe industriale te konsideruara te 
nevojshme pse te domosdoshme per permbushjen e qellimit 
te korporates dhe do te mund te marre interesa dhe 
pjesemarrje, jo me qellim vendosjen, ne korporata ose 
shoqeri te tjera qe kane qellime te njejta, te ngjashme ose 
plotesuese. Shoqeria mundet, ne fund, ti drejtohet cdo forme 
financimi me entet publike, institutet e kreditit, bankat, 
shoqerite dhe privatet, duke lejuar garancite e duhura reale 
dhe personale.

10. Administratori/ët Gabriele Paolucci
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2018                Deri: 26/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GabrielePaolucci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Full Project Company
Telefon: 0692043301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-836762-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66002636-7B14-44A7-B45D-8E1D77423B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAF6B52-ECFA-439A-8A62-95FBA73ADF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B13A88F-D821-49A9-A516-BA171D986230

